

## اعلامیه مطبوعاتی

ای مردم سودان! هیچ توقع خیر از فرستاده‌های امریکایی و هیئت امنیتی دولت یهودی وجود ندارد، زیرا آن‌ها دشمن

هستند

(ترجمه)

به تاریخ 19 جنوری سال جاری میلادی مولی فی، معاون دبیر وزارت امور خارجه امریکا در امور افریقا و دیوید ساترفیلد فرستاده ویژه رئیس جمهور امریکا برای افریقا به سودان رسیدند. بر اساس اخبار، آن‌ها با نمایندگان جامعه‌های مدنی، زنان، اتحادیه متخصصین، احزاب و جریان‌های سیاسی ملاقات داشته و هم‌چنان با رئیس شورای رهبری، عبدالفتاح البرهان و معاونش محمد حمدان دقلو (حمدیتی) نیز دیدار داشته اند. در عین زمان هیئت امنیتی دولت یهودی نیز به سودان رسیدند و به اساس آن چه روزنامه شرق الاوسط بتاريخ 20 جنوری سال جاری منتشر کرد، قرار بود با البرهان، حمدیتی و رئیس اداره اطلاعاتی ملاقات نمایند. تا زمانی که سودان وابسته به قدرت‌های استعماری و ابزار آن بشمول یهود و دیگران باشد، این چنین ملاقات‌ها نه نخستین خواهد بود و نه هم آخرین و این حاکمان، مزدوران محض قدرت‌های استعماری غربی می‌باشند.

**ما در حزب التحریر-ولایه سودان به حکام و سیاسیون، ارتش و غیرنظامیان در مورد فرجام گیر افتادن در دام‌های کفار استعمارگر هشدار داده و موارد ذیل را تصریح می‌کنیم:**

**اول:** امریکا دولت کافر استعمارگر است که خیر مردم مسلمان سودان را نمی‌خواهد. این دولت بر مبنای ویرانی و جمجمه‌های امریکائیان بومی بعد از نابودی شان بنا شده است. امریکا طبق عادت قبلی خویش، به کشتار مردم ادامه می‌دهد؛ خصوصاً قتل مسلمانان عراق، سوریه، یمن، افغانستان و سایر سرزمین‌ها. این همان دولتی است که سودان را تقسیم کرد و حالا در تلاش است تا باقی سودان را نیز پارچه پارچه نماید. بناءً هیچ گونه خیر از فرستاده‌های آن‌ها متصور نیست.

**دوم:** فرستاده‌های امریکایی برای حل مشکلات سودان نیامده؛ بلکه برای تعیین مزدوران خود از میان رهبری نظامی آمده اند. کاری که آن‌ها در ارتباط با غیرنظامیان انجام می‌دهند، برای جلب نظر برخی غیرنظامیان است. با توجه به اعلامیه‌های که کشتار و سایر جرایم رژیم فعلی را محکوم می‌کند، تنها برای اغوای افکار عامه می‌باشد.

**سوم:** این نخستین دیدار هیئت امنیتی دولت یهودی نیست، بلکه تأیید کننده عادی سازی روابط با دولت یهودی توسط ارتش می‌باشد، خصوصاً البرهان و فامیل داگالو که بشکل پنهانی این روابط را به پیش می‌برند، زیرا آن‌ها می‌دانند که برای مسلمانان سودان مانند سایر مسلمانان جهان عادی سازی روابط با دولت یهودی که مسجد الاقصی؛ اولین قبله از قبلتین و سومین مسجد بعد از دو مسجد مقدس و سرزمین اسراء و معراج پیامبر اسلام محمد صلی الله علیه و سلم را غصب نموده اند، قابل قبول نیست.

**چهارم:** مذاکره با دولت یهودی خیانت با الله سبحانه و تعالی، پیامبر صلی الله علی و سلم و مؤمنین می‌باشد و زود است که با تأسیس دولت اسلامی، خلافت راشده ثانی به منهج نبوت حکام دست نشانده به دلیل این خیانت خود محاسبه شوند انشاء الله.

**در نتیجه:** تنها اسلام عزیز مشکلات مسلمانان سودان را حل کرده می‌تواند؛ نه فرستاده‌های غربی، کسانی که هیچ گونه میثاق و عقدی با مسلمانان ندارند. با تأسیس دوباره خلافت اسلامی کفار از سرزمین‌های ما نابود خواهد شد، انشاء الله.

## ای مردم سودان، ای سیاسیون، ای سربازان مخلص!

بیدار شوید و با فرزندان مخلص امت دست به دست هم داده و به حزب التحریر نصرت (حمایت نظامی) دهید تا خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت رت تأسیس نماید که رستگاری، عظمت و رضایت رب شما در آن نهفته است.

﴿ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ ﴾ [انفال: 24]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید، دعوت الله و پیامبر را اجابت کنید هنگامی که شما را به سوی چیزی می خواند که مایه

حیاتتان است.

ابراهیم عثمان (ابوخلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر ولایه سودان

شماره صدور: HTS 1443/20

18 جمادی الثانی 1443 هـ.ق.

جمعه، 21 جنوری 2022 م.

مترجم: خالد "سیف الله"